GMINA KLUKOWO
ul. Mazowiecka 14
18-214 Klukowo

Klukowo, dnia 11 stycznia 2024 r.
1ZP.271.2.2024
Do wszystkich wykonawcow:

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym,
nr1ZP.271.2.2024 . Remont ulicy Wspdlnej w miejscowosci Klukowo”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia wptynety pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 iust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajacy
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zroédla zapytan:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze do zbrojenia warstw asfaltowych ma zosta¢ zastosowana
siatka z kordu stalowego, na no$niku z wtdkniny polietylenowe;j

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze do zbrojenia warstw asfaltowych ma zosta¢ zastosowana
siatka z kordu stalowego na no$niku z wtokniny polietylenowe;.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy INWESTOR dopusci zastosowanie w/w postepowaniu Siatki
wykonanej z widkien szklanych przesaczanych asfaltem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopusci zastosowanie wylacznie siatki wykonanej z widkien
szklanych - w kierunku podhuznym i wtokien weglowych - w Kierunku poprzecznym.

Pytanie 3:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie w miejsce
projektowanego wzmocnienia z siatki z kordu stalowego na nos$niku z geowldkniny
polietylenowej zastosowanie siatki z widkna szklanego o takich samych lub wigkszych
parametrach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopusci zastosowanie wylgcznie siatki wykonanej z widkien
szklanych - w kierunku podhuznym i wtokien weglowych - w Kierunku poprzecznym.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie na jaka grubo$¢ powinna zosta¢ wyrOwnana masg mineralno-
asfaltowg frezowana powierzchnia skrzyzowan tj. 461,58 m2, poniewaz wskazana przez
Zamawiajacego Srednia grubo$¢ 3 cm nie wystarczy na uzupetlienie wysokoSciowe
zakresu dotyczacego skrzyzowania. Grubo$¢ wyréwnania w obrgbie skrzyzowania
powinna wynosi¢ $rednio 8 cm.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w kosztorysach przyjeto srednio 3 cm wyrdwnania czyli
0,75k/m?. Frezowanie nawierzchni na skrzyzowaniach polega na prawidlowym
polaczeniu istnicjacej nawierzchni z nawierzchnia nowo wykonywana. Srednia
glebokos¢ frezowania to 6 cm.

Pytanie 5:
W zwiazku z przystgpieniem do post¢powania zwracamy si¢ z prosba o udzielenie
odpowiedzi.
Czy Wykonawca wyraza zgode na dotgczenie do oferty Kosztorysu ofertowego
sporzadzonego metoda uproszczong na podstawie przedmiaru oraz kosztorysu robot
zalaczonego przez Zamawiajacego do SWZ oraz wykaz wskaznikow cenotworczych,
na podstawie ktorych opracowany zostal Kosztorys ofertowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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